Alexsandro Coelho de Lavor. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE RAÇÃO ANIMAL 
PARA ATENDER   ÀS   NECESSIDADES DO CANIL MUNICIPAL SOB RESPONSABILIDADE 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS DE SÃO 
JOAO DO PIAUI 
VALOR:    R$ 116.796,00(cento e dezesseis mil e setecentos e noventa e seis reais) 
VALIDADE: 12 meses  
Projeto Atividade:18.541.0013.2123; Elemento de despesa: 3.3.90.30; Fonte de Recurso: 500,501São 
João do Piauí, 24 de outubro de 2025 
Ana Marcia Coelho 
Pregoeira 

ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI